
Vinen

Arakain

Už vedou mě jak zlýho vraha v okovech
v soudní síni je ticho, všichni tají dech
v tom někdo z davu zařval:
"Zabij tu zrůdu, ať smaží se v pekle, má co chtěl!"

Svou ženu umlátil jsem kamenem
jsem přeci jenom člověk, já nejsem zlej
svou vinu přiznávám
tak, vážený soude, tady mě máte
jsem vinen - tu ženskou neměl jsem rád
byla mi nevěrná
když ještě jednu šanci mi dáte
víckrát to neudělám

Chci žít, tak jako dřív
přesto, že nebylo o co stát
na věky věků v kriminále
tam smrti budu se bát

Nechte mě jít, nechte mě být
klidně si vemte všechno, co mám
než strávit mládí v kriminále
to raději skoncuju sám
Jsem vinen ... jsem vinen ... Já jsem vinen!

Nikdo už nikdy nevrátí mi tenhle svět
možná že denní světlo vidím naposled
tohle si nezasloužím
myslíte, že snad jinou možnost jsem měl?

Chtěl jsem ji navždy jen sám pro sebe
jen proto poslal jsem ji do nebe
svou vinu přiznávám
tak, vážený soude, tady mne máte

jsem vinen - tu ženskou neměl jsem rád
byla mi nevěrná
když ještě jednu šanci mi dáte
víckrát to neudělám

Chci žít, tak jako dřív
přesto, že nebylo o co stát
na věky věků v kriminále
tam smrti budu se bát
Nechte mě jít, nechte mě být
klidně si vemte všechno, co mám
než strávit mládí v kriminále
to raději skoncuju sám

Chci žít, tak jako dřív
přesto, že nebylo o co stát
na věky věků v kriminále
tam smrti budu se bát
Nechte mě jít, nechte mě být
klidně si vemte všechno, co mám
než strávit mládí v kriminále
to raději skoncuju sám

Chci žít, tak jako dřív



přesto, že nebylo o co stát
na věky věků v kriminále
tam smrti budu se bát
Nechte mě jít, nechte mě být
klidně si vemte všechno, co mám
než strávit mládí v kriminále
to raději skoncuju sám

Jsem vinen ... jsem vinen ... On je vinen ... Vinen!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

